

## DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

### DANE TELEADRESOWE JEDNOSTKI

**Fundacja Sadyba; DPS Skwirzowa**  
**Skwirzowa 38; 27-670 Łoniów**  
**500- 400-133**

W/W JEDNOSTKA ZOBOWIĄDUJE SIĘ ZAPEWNIĆ DOSTĘPNOŚĆ ZGODNIE Z USTAWAMI:

1. Z DNIA 4 KWIETNIA 2019 ROKU O DOSTĘPNOŚCI CYFROWEJ STRON INTERNETOWYCH I APLIKACJI MOBILNYCH PODMIOTÓW PUBLICZNYCH
2. Z DNIA 19 LIPCA 2019 ROKU O ZAPEWNIENIU DOSTĘPNOŚCI OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI

### DATA PUBLIKACJI STRONY INTERNETOWEJ

2009

### DATA OSTATNIEJ DUŻEJ AKTUALIZACJI

12.10.2019

STRONA INTERNETOWA **JEST CZĘŚCIOWO ZGODNA** Z USTAWĄ O DOSTĘPNOŚCI CYFROWEJ STRON INTERNETOWYCH I APLIKACJI MOBILNYCH PODMIOTÓW PUBLICZNYCH.

### DOSTOSOWANIA ZASTOSOWANE NA STRONIE WWW:

Serwis internetowy został zbudowany w taki sposób, że automatycznie dostosowuje się do rozdzielczości oraz wielkości ekranu. Na stronie można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

### INFORMACJE ZWROTNE ORAZ DANE KONTAKTOWE

We wszelkich kwestiach dotyczących dostępności prosimy o kontakt pod adresem e-mail:

[recepca.sadyba@gmail.com](mailto:recepca.sadyba@gmail.com) lub numerem tel.: **500-400-133**

Osobą odpowiedzialną jest **Dyrektor DPS-u – mgr Iwona Cebo-Gacek**

W/w drogą mogą również Państwo składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności. Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji. Żądanie postaramy się zrealizować niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, poinformujemy o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie będzie możliwe, zaproponujemy alternatywny sposób dostępu do informacji.

**DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA****W ZAKRESIE DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ:**

Budynek i jego otoczenie są pozbawione barier architektonicznych. W budynku zainstalowany jest dźwig osobowy przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

**W ZAKRESIE DOSTĘPNOŚCI INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNEJ:**

W DPS Sadyba w Skwirzowej zatrudniona jest osoba posługująca się językiem migowym.

**DEKLARACJĘ SPORZĄDZONO NA PODSTAWIE SAMOCENY PRZEPROWADZONEJ PRZEZ JEDNOSTKĘ.**